



استقلال

مخالفت استقلال با
درخواستی که علنی نشدبازی دربی نباید به
تعویق بیفتد

پس از پیروزی تیم پرسپولیس مقابل هوادار در بازی روز پنجشنبه، شاگردان یحیی گل محمدی حریف استقلال در فینال جام حذفی شدند. به همین خاطر اخباری مبنی بر درخواست باشگاه پرسپولیس از سازمان لیگ برای تعویق یک روزه دربی فینال مطرح شد. در حالی که باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی این درخواست را مطرح نکرد اما باشگاه استقلال با اینکه هیچ درخواست رسمی از سوی قرمزها اعلام نشده روز گذشته نسبت به تعویق بازی واکنش نشان داد. آبی‌ها معتقدند که رقیب سنتی شان برای انجام بازی نیمه‌نهایی یک روز بیشتر استراحت داشته و بازی فینال نباید به عقب بیفتد. بنابراین باشگاه استقلال بر برگزاری این مسابقه در زمان اعلام شده تأکید دارد. فینال جام حذفی، طبق برنامه اعلام شده روز چهارشنبه دهم خرداد برگزار خواهد شد.

یامگا؛ صالح را
نیمکت نشین می‌کند

اولین تمرین تاکتیکی استقلال برای دربی، دیروز در کمپ ناصر حجازی برگزار شد و نکته جالب حضور کوین یامگا در تمرین گروهی این تیم بود. استقلال بعد از بازی روز چهارشنبه در برابر نساجی در نیمه‌نهایی جام حذفی پنجشنبه ریکاروی و جمعه استراحت کرد و دیروز اولین جلسه تمرین تاکتیکی را برای دربی پشت سر گذاشت. نکته جالب اینکه مدافع راست فرانسوی استقلال در بازی با پرسپولیس در هفته بیست و هفتم لیگ برتر از ناحیه همسترینگ مصدوم شده بود و بازی‌های استقلال را ادامه لیگ برتر و جام حذفی از دست داد و حالا قرار است برای بازی نهایی جام حذفی بار دیگر به ترکیب تیم برگردد. با حضور یامگا در ترکیب استقلال، صالح خردانی قطعاً نیمکت نشین می‌شود.

سازمان لیگ خطاب
به استقلالی‌ها:دیگر علیه داوری
صحبت نکنید

باشگاه استقلال با انتشار ویدیویی بار دیگر به اشتباهات داوری علیه این تیم در آستانه دربی معترض شده است. روابط عمومی باشگاه استقلال در جدیدترین اعتراض خود به عملکرد داوری، ویدیویی از تمام صحنه‌های داوری طول فصل که به اعتقاد کارشناسان داوری پنهانی بوده را منتشر کرده و نوشته است: «ما با سند و مدرک صحبت می‌کنیم و مثل برخی به امدادها و کمک‌های غیبی وابسته نیستیم. اگر عدالت را فریاد می‌زنیم و اگر از اشتباهات داوری صدایمان بلند شده و معترضیم، به خاطر امتیازات بسیاری است که بابت همین اشتباهات از ما گرفته شده است.» در این متن اعتراضی بار دیگر به صحنه‌های داوری استناد شده است: «در فیلم، به خوبی اثبات می‌شود که استقلال بیشتر از همه تیم‌های لیگ برتر از اشتباهات داوری ضربه خورده و حداقل ۱۰ امتیاز را از این بابت از دست داده‌ایم.» این در حالی است که سازمان لیگ بعد از انتشار گلایه دوباره استقلالی‌ها از عملکرد داوران از آنها خواسته که دیگر هیچ‌گونه اظهارنظری در خصوص داوری بازی‌ها نداشته باشند. باید دید باشگاه استقلال تا چه اندازه می‌تواند در مهلت باقی مانده تا دربی خوددار بوده و دیگر علیه داوری صحبت نکند.



گل محمدی با دو مدافع از مهدی محافظت می‌کند

قایدی در تور یحیی

قایدی مهره‌ای است که ریکاردو ساپینتو برای باز کردن گره خط دفاع حریف به شدت روی او حساب می‌کند

و دیگر بازیکنان گرایش قابل توجهی به محوریت قرار دادن او در فاز هجومی دارند و به طور مشهود زمانی که بازیکنان صاحب توپ می‌شوند در تلاشند قایدی را راه پیندازند تا شانس گلزنی استقلال بالا برود

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقلال به لحاظ مهره‌ای اگر سرتی از پرسپولیس نباشد، در جایگاه نازل‌تری نسبت به این تیم هم قرار ندارد. برخی بازیکنان استقلال به لحاظ تأثیرگذاری شانه به شانه سرخ‌ها هستند، برخی حتی بالاتر و شاید محدود بازیکنانی باشند که نسبت به هم پست‌های خود در تیم رقیب اندکی احساس ضعف کنند که اگر تاکتیک تیمی بدرستی اجرا شود حتی همین قایل بازیکنان که نسبت به هم پست‌های خود در تیم رقیب عقب‌ترند، می‌توانند در قالب تیمی نمایش مطلوبی را از خود به جا بگذارند و به درجه بالایی از اثرگذاری برسند.

میان بازیکنان استقلال اما مهدی قایدی از بعد فنی یک سر و گردن بالاتر

از دیگر بازیکنان است و به همین دلیل او در فاز هجومی تبدیل به تکیه‌گاه فنی استقلال شده است. در بازی‌های اخیر مهدی قایدی به عالی‌ترین شکل ممکن نقش خود را به‌عنوان یک بازیکن طراح و گلزن در استقلال پیاده کرده که مؤید آن نمایش فوق‌العاده او مقابل تراکتور است. در واقع قایدی اساس حملات استقلال محسوب می‌شود و اگر چنین بازیکنی از کار نیفتد، شانس استقلال برای پیروزی و غلبه بر حریف بسیار بالا خواهد بود. در دربی ۱۰۰ اما یحیی گل محمدی دقیقاً دست گذاشت روی نقطه قوت استقلال و با مهار منطقه‌ای مهدی قایدی به کلی استقلال را در خط حمله از نفس انداخت. حربه یحیی در آن بازی چسباندن دانیال اسماعیلی‌فر به قایدی بود. در عین حال سرمربی پرسپولیس از گولسیانی نیز خواسته

بود نزدیک به اسماعیلی‌فر بازی کند تا احیاناً اگر دانیال روی دربی‌های قایدی جا ماند، گولسیانی بتواند در نقش پوشش‌دهنده قایدی را مهار کند و مانع از موقعیت‌سازی یا گلزنی این بازیکن شود. در تمام ۹۰ دقیقه دربی ۱۰۰ مهدی قایدی به جز یک مورد، در بند مدافعان پرسپولیس بود و بارگیری نقطه به نقطه با او موجب شد استقلال عملاً همه شانس‌هایش را برای پیروزی در دربی از کف بدهد. قایدی مهره‌ای است که ریکاردو ساپینتو برای باز کردن گره خط دفاع حریف به‌شدت روی او حساب می‌کند و دیگر بازیکنان گرایش قابل توجهی به محوریت قرار دادن او در فاز هجومی دارند و به طور مشهود زمانی که بازیکنان صاحب توپ می‌شوند در تلاشند قایدی را راه پیندازند تا شانس گلزنی استقلال بالا برود.

همچون ترابی، امیری و صادقی داشته باشد اما تردیدی نباید داشت که اگر سرمربی استقلال نتواند راه حل مناسبی برای رودست زدن به ترفندهای تاکتیکی یحیی بیابد، شانس استقلال برای عبور از پرسپولیس به حداقل خواهد رسید و چه بسا بار دیگر نتیجه‌ای رقم بخورد که باب میل هیچ‌یک از هواداران نباشد. در عین حال لازم است سرمربی استقلال با جدیت تک‌محوری در خط حمله تیمش را رخنه کرده و برای دیگر بازیکنان نیز شرح وظایف هجومی تعیین کند. محمد محبی، آرش رضواند و حتی ارسالان مطهری می‌توانند در صورت تفهیم درست تاکتیکی به مدد سایرین توانایی‌های خود را در بازی‌های دفاعی پررنگ‌تر کنند؟ لایه‌های دفاعی پرسپولیس عبور کنند؟ گرچه ساپینتو در حالی هم‌زمان باید برای اختلال در چنین مکانیزمی، خود نیز برنامه منسجمی برای مهار تکنیک‌هایی



امیرحسین صادقی

حضور در کلاس A

امیرحسین صادقی یکی از چهره‌های ماندگار باشگاه استقلال به تازگی در کلاس مربیگری حاضر شده تا بعد از گذراندن دوره حرفه‌ای مربیگری کارش را در میدان فوتبال آغاز کند. صادقی جزو سرمایه‌های باشگاه استقلال محسوب می‌شود که باید در آینده از او در تیم‌های پایه و حتی کادر فنی بزرگسالان استفاده شود. صادقی ماه‌های تبدیل شدن به یک مربی بزرگ را دارد.



کازم اولیایی

تأکید به اعتراض

کازم اولیایی که خود در کمیته بدوی حضور دارد معتقد است که اگر استقلال نتواند حرفش را در کنفرانس فوتبال آسیا به کرسی بنشاند، باید در مراجع بالاتر دنبال حقوق خود باشد. کازم اولیایی گفته: «اگر اعتراض استقلالی‌ها به رأی کمیته بدوی در استیناف نتیجه بخش نبود، می‌توانند به CAS شکایت کنند... حالا باید دید که آیا مدیران استقلال به همین AFC هم شکایت خواهند کرد؟!»



صالح مصطفوی

حاشیه‌سازی در آستانه دربی!

صالح مصطفوی که در دوران مجیدی دستیار او بود در مصاحبه‌ای اعلام کرده زمان بازگشت فرهاد مجیدی به ۷ تا ۱۰ سال بعد مربوط می‌شود. اینکه چرا مصطفوی در آستانه بازی حساس استقلال مقابل پرسپولیس صحبت از زمان بازگشت مجیدی کرده، بی‌احتیاطی گفتاری است. هیچ دلیلی نداشت که مصطفوی اساساً درباره زمان بازگشت مجیدی حرفی بزند.

سوزه

باشگاه استقلال با اشاره به ۱۰ مورد اشتباه داوری

به امداد غیبی وابسته
نیستیم!

باشگاه استقلال در آستانه دربی فیلمی منتشر کرده که در آن ۱۰ مورد اشتباه داوری به ضرر این باشگاه به تصویر کشیده شده است. در فیلمی که از سوی باشگاه استقلال به انتشار رسیده، موارد متعددی از اشتباهات داوری وجود دارد که به اعتقاد استقلالی‌ها موجب از دست رفتن جام قهرمانی لیگ برتر شده است. بدون شک اگر داوران به سادگی از کنار این صحنه‌ها عبور نمی‌کردند استقلال در لیگ جایگاه بهتری را به خود اختصاص می‌داد و حتی ممکن بود جام قهرمانی را هم به دست آورد. هر چند که اشتباهات داوری برای همه تیم‌ها وجود داشته اما استقلال بابت اعلام نشدن پنهانی به شدت ضرر دیده و این موضوع در آستانه دربی نگرانی‌هایی به وجود آورده است. باشگاه استقلال با انتشار این متن نسبت به اشتباهات داوری واکنش نشان داده است: «ما با سند و مدرک صحبت می‌کنیم و مثل برخی به امدادها و کمک‌های غیبی وابسته نیستیم. اگر عدالت را فریاد می‌زنیم و اگر از اشتباهات داوری صدایمان بلند شده و معترضیم، به خاطر امتیازات بسیاری است که بابت همین اشتباهات از ما گرفته شده است.» استقلال‌ها انتظار دارند داوری دربی لاقول دچار این اشتباهات بزرگ نشود و بتواند با تشخیص درست صحنه‌ها مانع از تضییع حقوق این باشگاه شود.



حمایت اختر از استقلال

شانس ما برای بردن
پرسپولیس بیشتر است

عملکرد استقلال در دو بازی اخیر سبب شده ادموند اختر به تمجید از این تیم بپردازد. پیشکسوت باشگاه استقلال در این باره می‌گوید: «استقلال از نظر مهره و شرایط روحی خیلی بهتر از پرسپولیس است. استقلال می‌خواهد شکست دور برگشت لیگ برتر را جبران کند زیرا آن شکست باعث شد تیمی که صدر جدول بود از کورس قهرمانی جا بماند. در بازی آخر دو تیم که چند هفته پیش در لیگ برتر انجام شد اگر داوری اشتباه نمی‌کرد و در همان اوایل بازی پنهانی را می‌گرفت استقلال برنده دربی ۱۰۰ می‌شد اما آن بازی به پایان رسیده و بازیکنان و کادرفنی باید فراموش کنند و با تمرکز بالا خودشان را برای فینال حذفی آماده کنند.» اختر ادامه داد: «استقلال این روزها بسیار خوب کار می‌کند و خط حمله زهره‌دار است. استقلال در دو بازی اخیرش ۱۱ گل زده و به تیم‌های قدرتمندی مثل تراکتور و نساجی گل‌های زیادی زده که نشان می‌دهد خط حمله این تیم چقدر زهره‌دار است و فکر می‌کنم عملکرد بازیکنان در این پست در این فصل بسیار خوب بوده است. قایدی مؤثرترین بازیکن استقلال و لیگ برتر بوده و این بازیکن باید هر طور شده برای استقلال حفظ شود. این بازیکن حیفاست که از ایران بیرون برود و اگر در ایران باشد به همین منوال به پیراهن تیم ملی هم خواهد رسید.»